01/08/2025, às 09hs00min. Período dos 
Lances Eletrônicos: do dia 01/08/2025, 
às 09hs30min até o dia 01/08/2025, 
às 15hs30min. Critério de Julgamento: 

Resoluções SES/MG nº 9.860/2024 e nº 
9.959/2025, Valor em Saúde Eletivas (1º 
quadrimestre). VALOR: R$ 366.203,34 
(trezentos e sessenta e seis mil duzentos 
e três reais e trinta e quatro centavos). 
DATA: 28/07/2025.

Câmara Municipal de Lavras

CÂMARA MUNICIPAL DE LAVRAS. 
EXTRATO DE LICITAÇÃO FRACAS-
SADA. PROCEDIMENTO LICITATÓRIO 
N.º 019/2025. PREGÃO ELETRÔNICO 
N.º 008/2025 - REPUBLICAÇÃO. Ob-
jeto: aquisição de 02 (dois) automóveis